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Amaç
Anayasa Hukuku dersi, anayasa kavramını, anayasal düzenin temel ilkelerini ve devletin işleyişini anayasa felsefesi çerçevesinde anlamayı
amaçlamaktadır. Bu ders, anayasa hukuku ile insan hakları, egemenlik, hukuk devleti gibi temel kavramları ilişkilendirerek öğrencilerin
anayasal sistemler hakkında eleştirel bir bakış açısı geliştirmelerini sağlamayı hedefler.

Ders İçeriği
Ders, anayasa kavramını, türlerini ve tarihsel gelişimini, devletin unsurlarını, organlarını ve erkler ayrılığı ilkesini kapsamlı şekilde inceler.
Ayrıca insan hakları, anayasanın üstünlüğü, anayasa değişiklikleri ve yargısal denetim mekanizmaları gibi konular ele alınır. Türkiye
Cumhuriyeti Anayasası ve karşılaştırmalı anayasa hukuku uygulamaları da dersin önemli bir parçasını oluşturur.

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Deniz ALTINSOY

Ders Kaynakları Kemal Gözler, Anayasa Hukukuna Giriş, Ekin Yayınevi, 16. Baskı, Bursa, 2010., Erdoğan Teziç, Anayasa Hukuku, Beta Yayınları, Ekim 2024,
Yavuz Atar, Türk Anayasa Hukuku, Seçkin Yayınları, 2024

Hafta Konu

1 Anayasa ve anayasa hukuku kavramları.
2 Anayasacılık hareketleri ve tarihsel gelişimi.
3 Devletin unsurları ve devlet biçimleri. Hükûmet sistemleri.
4 Egemenlik, demokrasi ve anayasal düzen.
5 Hukuk devleti ve kuvvetler ayrılığı ilkesi.
6 İnsan haklarının anayasal güvenceleri.
7 Anayasanın üstünlüğü ve normlar hiyerarşisi.
8 Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın genel özellikleri.
9 Yasama organı ve anayasal işleyişi.
10 Yürütme organı ve anayasal çerçevesi.
11 Yargı organı ve yargı bağımsızlığı.
12 Anayasa değişiklikleri ve sınırları.
13 Anayasa yargısı ve denetim mekanizmaları.
14 Karşılaştırmalı anayasa hukuku örnekleri ve genel değerlendirme.

Program Çıktıları
1 İktisat teorisi, kavramları ve yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiye sahip olur.
2 Farklı disiplinlerden edindiği bilgi ve yöntemleri birleştirerek karşılaştığı konu ve sorunların çözümünde bütüncül bir anlayışa sahip olur.
3 İktisadi bakış açısını geliştirmek için farklı disiplinlerden faydalanır.
4 Ulusal ve uluslararası gelişmelere iktisat perspektifinden yaklaşarak, eleştirel düşünme ve analiz yapabilme becerisi kazanır.
5 Toplumsal ve çevresel sorunlara duyarlılık geliştirerek, eleştirel düşünme ve yenilikçi çözüm yaklaşımlarıyla bilimsel öneriler sunma becerisi kazanır.
6 Yaşam boyu öğrenme bilinci ile iktisat alanındaki yenilikleri takip eder ve bu yenilikleri kendi çalışmalarına entegre eder.
7 Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve yabancı dil bilgisine sahip olarak yazılı-sözlü iletişim kurma becerisi kazanır.
8 Bağımsız çalışabilme ve ekip içinde etkin bir şekilde iş birliği yapabilme becerisi geliştirir.
9 Çeşitli bilgi ve verileri toplama, analiz etme ve bu verileri yorumlayarak iktisadi olguları anlama ve karar alma süreçlerinde kullanabilme becerisi kazanır.
10 İktisat teorisinin ve ekonomik kurumların tarihsel gelişimini anlar ve bu bağlamda ekonomik politikaları değerlendirme becerisi kazanır.
11 İktisadi politikaları sonuçlarıyla beraber analiz eder ve sorunların çözümüne yönelik sürdürülebilir öneriler geliştirir.
12 İktisadın özelleşmiş alt alanlarında da bilgi sahibi olur ve bu alanlara yönelik analitik düşünme becerileri geliştirir.
13 İktisadi analizlerde matematik ve istatistik bilimleri ile ekonometrik yöntemleri etkin bir şekilde kullanır.
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Egemenlik ve demokrasi kavramlarını anayasal düzen çerçevesinde değerlendirebilir. - - - - - - - - - - - - -
Anayasanın üstünlüğü ve normlar hiyerarşisi ilkelerini açıklayabilir. - - - - - - - - - - - - -
Yasama organının işleyişini ve yetkilerini anayasal çerçevede açıklayabilir.Yürütme organının anayasal
yetkilerini ve sorumluluklarını değerlendirebilir. - - - - - - - - - - - - -

Karşılaştırmalı anayasa hukuku bağlamında farklı anayasal sistemleri değerlendirebilir. - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/419272

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/419272
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